
COTIZACIÓN DEL DÓLAR USA

FEBRERO DE 2018

Fecha
Interbancario Billete Pizarra
Compra Venta Compra Venta

01/02/18 28,410 28,410 28,02 28,72
02/02/18 28,502 28,502 28,10 28,80
05/02/18 28,499 28,499 28,10 28,80
06/02/18 28,497 28,497 28,11 28,81
07/02/18 28,540 28,540 28,15 28,95
08/02/18 28,664 28,664 28,25 29,05
09/02/18 28,808 28,808 28,30 29,30
12/02/18 Feriado Feriado Feriado Feriado
13/02/18 Feriado Feriado Feriado Feriado
14/02/18 28,903 28,903 28,17 29,27
15/02/18 28,504 28,504 27,95 28,95
16/02/18 28,469 28,469 27,93 28,93
19/02/18 28,473 28,473 27,93 28,93
20/02/18 28,514 28,514 27,96 28,96
21/02/18 28,519 28,519 28,02 28,92
22/02/18 28,511 28,511 28,01 28,91
23/02/18 28,434 28,434 27,89 28,89
26/02/18 28,396 28,396 27,82 28,82
27/02/18 28,355 28,355 27,82 28,82
28/02/18 28,356 28,356 27,82 28,82

Promedio de Febrero 2018:

Dólar Interbancario: 28,520

Dólar Pizarra: 28,02  /  28,93



COTIZACIONES SEGÚN MESA DE CAMBIOS DEL BCU

FEBRERO DE 2018

COTIZACIÓN INTERBANCARIA 

Fecha Dólar (Int. Billete) Argentino Real
01/02/18 28,410 1,3890 8,9060
02/02/18 28,502 1,397 8,9630
05/02/18 28,499 1,3970 8,9620
06/02/18 28,497 1,3970 8,9330
07/02/18 28,540 1,3990 8,9750
08/02/18 28,664 1,4020 9,0140
09/02/18 28,808 1,4050 9,0590
12/02/18 Feriado Feriado Feriado
13/02/18 Feriado Feriado Feriado
14/02/18 28,903 1,4030 9,0320
15/02/18 28,504 1,3940 8,9630
16/02/18 28,469 1,3960 8,9520
19/02/18 28,473 1,3890 8,9540
20/02/18 28,514 1,3910 8,9670
21/02/18 28,519 1,3840 8,9680
22/02/18 28,511 1,3840 8,9660
23/02/18 28,434 1,3800 8,9410
26/02/18 28,396 1,3720 8,9010
27/02/18 28,355 1,3630 8,8610
28/02/18 28,356 1,3630 8,8610



FEBRERO DE 2018

EURO

Fecha
Euro

(dólares por euro)

Cotización
interbancaria

01/02/18 1,249350 35,4403
02/02/18 1,246450 35,4727
05/02/18 1,241550 35,3295
06/02/18 1,239650 35,2730
07/02/18 1,225750 34,9302
08/02/18 1,226800 35,1122
09/02/18 1,223450 35,1925
12/02/18 Feriado Feriado
13/02/18 Feriado Feriado
14/02/18 1,242550 35,8600
15/02/18 1,249700 35,5677
16/02/18 1,239850 35,2440
19/02/18 1,240950 35,2802
20/02/18 1,234050 35,1346
21/02/18 1,233150 35,1152
22/02/18 1,232600 35,0897
23/02/18 1,229500 34,9067
26/02/18 1,231050 34,9040
27/02/18 1,223950 34,6537
28/02/18 1,221250 34,5785


